Учреждение
муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  №14 «Теремок»
городского округа город Михайловка Волгоградской области»

ПРИКАЗ
20.08.2015 г.					     	                             № 84
г. Михайловка

Об отчислении воспитанников

       На основании Устава МКДОУ «Теремок», Договоров о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить 20.08.2015 г. воспитанника Гурькова Ярослава Николаевича, 22.06.2010 года рождения, из  группы № 4 на основании личного заявления матери ребёнка.

2. Старшей медсестре, Усовой Марине Александровне, выдать личную медицинскую карту воспитанника Гурькова Ярослава Николаевича его родителям под роспись после отметки об отсутствии задолженности.

3. С воспитателей  Гориной Оксаны Александровны, Елович Светланы Фёдоровны снять ответственность  за обеспечение охраны жизни и здоровья воспитанника Гурькова Ярослава Николаевича.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 В.Н.Тарадина

С приказом ознакомлены: ___________________  М.А.Усова
                                            ___________________  О.А.Горина
                                            ____________________С.Ф.Елович